令和 4 年 11 月 25 日

うるま市発注建設工事指名業者各位

うるま市長 中村 正人

(公 印 省 略)

市内業者等の優先活用について（協力依頼）

平素は市行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本市では、地域経済の活性化と市民福祉の向上に取り組むことを目的に、

市が発注する工事については、市内業者等の優先活用をお願いしております。

つきましては、今回貴社が入札予定の案件におきましても、受注された場合

には、下請け・資材購入・物品購入・雇用等は可能な限り市内業者を優先して

活用して頂きますようご協力をお願いいたします。